Visos Preliminariosios sutarties sąlygos visa apimtimi taikomos ir šiai Sutarčiai, išskyrus atvejus, jei 
Užsakyme atitinkamos sąlygos buvo patikslintos.  

1.5. Užsakymas, kurio pagrindu sudaryta Sutartis, laikomas neatskiriama Sutarties dalimi (Sutarties priedas 
Nr. 3). 

2. PREKIŲ KAINA IR KIEKIS  

2.1. Bendra Sutarties kaina yra 21 175,00 EUR (dvidešimt vienas tūkstantis vienas šimtas septyniasdešimt 
penki eurai 00 euro ct), įskaitant PVM. Bendrą Sutarties kainą sudaro:   

2.1.1. Sutarties kaina – 17 500,00 EUR (septyniolika tūkstančių penki šimtai eurų 00 euro ct), neįskaitant 
PVM; 

2.1.2. Pridėtinės vertės mokestis (PVM) 21 % – 3 675,00 EUR (trys tūkstančiai šeši šimtai septyniasdešimt 
penki eurai 00 euro ct). 

2.2. Bendra Sutarties kaina negali viršyti bendros Preliminariosios sutarties kainos. Sutartyje nurodyti įkainiai 
Sutarties galiojimo metu nekeičiami, išskyrus atvejus, jei įkainiai mažinami arba keičiami Sutarties priede Nr. 
4 nustatyta tvarka.